

**Obec Ovčáry**

se sídlem: Vrchlického 39, 280 02 Kolín

IČ: 00235628

Zastoupena: Bohuslavem Machůrkou, starostou obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

**K+T systém Kutná Hora**

IČ: 47053755, DIČ: CZ47053755

se sídlem: Turkaňk 44, 285 32

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Kutné Hoře

bankovní spojení: 161253519/0600

jednající ve věcech smluvních: ing. Krejník

jednající ve věcech technických: ing. Krejník

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento

**DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO (dále jen „DODATEK Č.2“):**

Předmětem tohoto dodatku č.2 jsou stavební práce na přístřešku u ubytovny v Ovčárech , a to dle předložené cenové nabídky, rozpočtu a specifikace zhotovitele, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č.2 (dále jen „cenová nabídka“).

Jedná se o vícepráce dohodnuté co do rozsahu a ceny splňující podmínky dle čl.5.7. smlouvy o dílo.

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za tyto vícepráce ve výši 75.030,-Kč bez DPH.

S ohledem na podstatné změny původní projektové dokumentace a schválené vícepráce toto bude mít vliv na termín dokončení díla, kdy dojde k jeho prodloužení.

Za objednatele:

V Ovčárech dne

starosta obce



Za zhotovitele:

V

K & T systém s.r.o.  
Turkaňk 44, 285 32 Hlízov  
IČ: 47053755  
DIČ: CZ47053755  
Ing. Ivan Krejník

Příloha č.1: cenová nabídka

# Změnový list č.1

S: Práce a materialy chybějící ve výkazu výměr

Příštěšek

ubytovna Ovčáry

O:

Dodavatel

K+T systém s.r.o Turkanč

Rozpočet s výkazem výměr

P.č.	díl	Číslo položky
1		

Název položky

Hoblovaní krovu-hotové

D+M palubky lakované-hotové

D+M háků-hotové

D+M lakovaný žlab-hotové

D+M lakovaný svod-hotové

D+M kolena lakované-hotové

nopová folie u chodníku

lišta ukončení nopové folie

kopání a zemní práce pro hromosvod

MJ	množ	cena / MJ	celkem
kpl	1,00	13 500 Kč	13 500 Kč
m2	6	750 Kč	4 500 Kč
ks	60	190 Kč	11 400 Kč
bm	60	395 Kč	23 700 Kč
bm	12	385 Kč	4 620 Kč
ks	12	455 Kč	5 460 Kč
bm	30	150 Kč	4 500 Kč
bm	30	165 Kč	4 950 Kč
h	16	150 Kč	2 400 Kč

**Celkem**

**75 030 Kč**